
 

 

 

 
VALSTYBINĖS MAISTO IR VETERINARIJOS TARNYBOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PRIVAČIŲ VETERINARIJOS GYDYTOJŲ SPAUDŲ  

 

 

2016  m. lapkričio 24 d. Nr. B1-891 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos veterinarijos įstatymo 6 straipsnio 3 dalimi ir 

siekdamas užtikrinti privačia veterinarijos praktika besiverčiančių veterinarijos gydytojų kontrolę: 

1. N u s t a t a u, kad: 

1.1. privataus veterinarijos gydytojo spaudas turi būti stačiakampio formos, apvestas 

vientisa linija; ne mažesnis kaip 35 mm pločio ir 12 mm aukščio; vertikalia linija padalintas į dvi 

dalis, kurių plotis yra: kairiosios dalies – ne mažesnis kaip 30 mm, dešiniosios dalies – 5 mm; 

kairiojoje spaudo dalyje pirmoje eilutėje nuo spaudo viršaus turi būti nurodyti žodžiai – „Privatus (-

i) vet. gydytojas (-a)“, o kitose eilutėse – privataus (-čios) veterinarijos gydytojo (-os) vardas ir 

pavardė, prireikus kontaktiniai duomenys (pvz.: tel. Nr., el. pašto adresas); dešiniojoje spaudo 

dalyje vertikaliai iš apačios į viršų turi būti nurodytas  privataus veterinarijos gydytojo veterinarijos 

praktikos licencijos numeris;  

1.2. privataus veterinarijos gydytojo spaudas turi būti naudojamas išduodamiems 

dokumentams tvirtinti (pvz.: veterinariniams receptams, veterinarinių vaistų paraiškoms, gyvūno 

ligos istorijos išrašams ir kt. dokumentams);  

1.3. privatus veterinarijos gydytojas gali naudoti privataus veterinarijos gydytojo spaudą, 

tik jei turi galiojančią veterinarijos praktikos licenciją. Sustabdžius veterinarijos praktikos licencijos 

galiojimą, privatus veterinarijos gydytojas negali naudoti privataus veterinarijos gydytojo spaudo; 

1.4. privačių veterinarijos gydytojų spaudai, pagaminti iki šio įsakymo įsigaliojimo, gali 

būti naudojami neterminuotai, o gaminami po šio įsakymo įsigaliojimo, turi atitikti šio įsakymo 1.1 

papunktyje nustatytus reikalavimus. 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu  galios Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos 

direktoriaus 2006 m. sausio 13 d. įsakymą Nr. B1-34 „Dėl Privačių veterinarijos gydytojų 

atpažinimo numerio suteikimo ir naudojimo aprašo patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir 

papildymais. 

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja nuo 2017 m. sausio 1 d. 



2 

 

 

4. P a v e d u įsakymo vykdymo kontrolę Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos 

teritoriniams padaliniams.  

 

 

 

L. e. p. direktoriaus pavaduotojas, 

atliekantis direktoriaus funkcijas                                                                          Deividas Kliučinskas  

 


